
Најзастапени просечни цени на одредени земјоделски производи на
зелените пазари  и во маркетите во Република Македонија  за периодот од

15 декември до 21 декември 2014 година

Производ Min- цена Max -цена Најзастапена
цена

 Свински Врат 1кг. 341 397 370

Пиле Замрзнато 1кг. 130 180 164

 Ориз 1кг. 70 90 80,8

Компир 1кг. 15 30 22,2

Кромид 1кг. 22,5 30 25,9

Лук 1кг. 85 200 158,6

Кисела зелка 1кг. 50 60 55

Домати 1кг. 50 80 62,2

Краставици 1кг. 42 80 65,3

Јаболко-Златен Дел. 1кг. 20 40 30,4

Јаболко-Црвен Дел. 1кг. 20 39 29,8

Мандарини 1кг. 30 60 46,9

Банана 1кг. 43 60 52,2

Леб бел –сечен 470г. 26 29 27

Брашно тип 500 1кг. 36 42 38

Кори за пита 1кг. 130 140 140

Јајца –(М класа) парче 4,93 6,00 5,47

Кравјо кисело млеко 400г. 22 27 25

Овчо кисело млеко 400г. 46 50 50

Путер 250 г. 85 92 87

Кравјо бело сирење 1кг. 230 240 239

Мешано бело сирење 1кг. 245 265 257

Ракија 1л. 440 500 480



Ракија 0,7л. 295 420 395

Црвено вино-Каберне 0,75л. 95 220 145

Црвено вино-Мерло 0,75л. 99 240 147

Безалкохолни пијалоци 1л, 30 35 33

*Цените се во денари (1 евро = 61,52 денари)


